
UCHWAŁA NR XIII/65/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego na zadania bieżące związane ze 
współfinansowaniem kosztów wynagrodzenia Powiatowego Konserwatora Zabytków wraz 

z pracownikiem wspomagającym 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 
Rada Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  dla Powiatu Żagańskiego z przeznaczeniem na zadanie bieżące 
związane ze współfinansowaniem kosztów wynagrodzenia Powiatowego Konserwatora Zabytków wraz 
z pracownikiem wspomagającym. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na rok 2025 w kwocie 18.015,30 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Żagańskim a Gminą Małomice. 

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B98203-DAB1-4FC0-A23A-200E02236ECF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała umożliwi Gminie Małomice na zawarcie porozumienia z Powiatem Żagańskim w sprawie 
finansowania stanowiska Powiatowego Konserwatora Zabytków w Powiecie Żagańskim. Do sfinansowania 
stanowiska zobowiązuje się pozostałe gminy Powiatu Żagańskiego. 
W przedmiotowym porozumieniu zostaną określone m.in. zasady współpracy a także udziały 
poszczególnych jednostek w partycypacji w kosztach wynagrodzenia Powiatowego Konserwatora 
Zabytków. Wobec powyższego Burmistrz Małomic proponuje podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy 
finansowej dla Powiatu Żagańskiego w wysokości 18.015,30 zł. Kwota dotacji jest ujęta w budżecie gminy 
na 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B98203-DAB1-4FC0-A23A-200E02236ECF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/65/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


